
                       

 
 

 
 

Comune di Acquaro 
Provincia di Vibo Valentia  

Piazza Guglielmo Marconi – 89832 – ACQUARO (VV) – Tel. 0963/353071 – Fax 963/354240  
P.I.00313680795 

Sito Web: http://www.comunediacquaro.vv.it e-mail:  acquaro1@libero.it 

 
 

Ufficio del Sindaco 
 
 
 
 
 

 
 

Adeguamento indennità posizione organizzativa Responsabile Area Tecnica 
LLPP- Area Tributi- Area Finanziaria- Area Amministrativa 

Il Sindaco 
 

 
VISTO l’articolo 50, comma 10, del T.U.E.L., a norma del quale il Sindaco 

nomina i responsabili degli uffici e servizi; 

CONSIDERATO che il comma 2 dell’art.109 prevede la facoltà del Sindaco di 

attribuire espressamente ai responsabili degli uffici o dei servizi, nominalmente 

individuati, le funzioni enumerate in elenco non tassativo dall’articolo 107, 

commi 2 e 3, del medesimo t.u.; 

RICORDATA la deliberazione n. 46 del 07.06.2021 con la quale si è provveduto a 

riorganizzare le aree e gli uffici con il personale ad essi assegnati; 

PRESO ATTO verbale nr. 2 del 26.10.2021 Del Nucleo di Valutazione Rubricato 

al Prot. Nr. 3222 del 26.10.2021, allegato al presente decreto, quale parte 

integrante e sostanziale dello stesso; 

RITENUTO OPPORTUNO adeguare le indennità di posizione dei responsabili 

del Settore Amministrativo, Tributi e Tecnico Lavori Pubblici, in ossequio alla 

pesatura effettuata dal Nucleo di Valutazione, giusto verbale n. 2/2021; 

  VISTO lo Statuto del Comune; 

DECRETO SINDACALE   n. 12 del 27.10.2021 



 

 

DECRETA 

Di adeguare le indennità di posizione dei responsabili del Settore Amministrativo, 

Tributi e Tecnico Lavori Pubblici, in ossequio alla pesatura effettuata dal Nucleo di 

Valutazione, giusto verbale n. 2/2021:  

  

AREA AMMINISTRATIVA  Dott. Alberto Russo, nominato con Decreto n. 11/2021 - 

€ 8.500,00, da riproporzionare in base al numero delle ore prestate, pari a 12 

settimanali;  

 

AREA FINANZIARIA Dott. Bruno Iorfida, nominato con decreto n. 4/2021  - € 

11.000,00, da riproporzionare in base al numero delle ore prestate, pari a 12 

settimanali; 

 

AREA TRIBUTI , Rag. Mariannina Imeneo nominato con decreto n. 5/2021,  € 

8.500,00; 

 

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI  Arch. Michele Gagliardi , nominato con 

decreto  n. 7/2020- € 11.000,00; 

 

2) Di notificare copia del presente provvedimento agli interessati; 

3) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore 

Finanziario; 

4) Di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Ente e 

all’albo pretorio comunale.  

Il Sindaco 
F.TO Dott. Giuseppe Barilaro 


